EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2019

A Prefeitura do Município de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, por meio de sua
Comissão de Processo Seletivo em consonância com as Legislações Federais, Estaduais e
Municipais, Faz saber que foram aprovados no Processo Seletivo Simplificado 03/2019, os
candidatos para os Cargos de: Assistente Social, Fisioterapeuta e Técnico de Enfermagem,
constantes das listagens já publicadas, na ordem de classificação apresentada e com a pontuação
obtida, nos Editais de Classificação Geral Final, Classificação Final PcD, Classificação Final PRN,
aplicados os critérios de desempates e após a análise de recursos nos termos do Edital de Abertura.

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que

HOMOLOGA os resultados do Processo Seletivo Simplificado 03/2019 da Prefeitura Municipal de
Cristais Paulista, para provimento dos Cargos relacionados nos referidos resultados finais cujo prazo
de validade será de 1 (um) ano a partir da data de Homologação, podendo ser prorrogado pelo
mesmo período a critério da Prefeitura Municipal de Cristais Paulista.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Cristais Paulista, em 22 de outubro de 2019.

Meire Aparecida Silva Valerini
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes
Prefeita Municipal.